
KUPNi sMLoUvA |
č. 21/EC/AG02519

(dále jen „Smlouva")

uzavřena mezi smluvními stranami dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákonik").ˇ

Waterlogic CZ s.r.o.
Zapsaná: v OR u Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 257665

Se sídlem: Obchodni 132, 251 01 Čestlice
Zastoupené:

(dále jen „prodávajici“)
ıčo: 05059097 Dıčz 0205059097

a

Název: Agentura pro podnikání a inovace

Zapsaná: Příspěvková organizace, nezapsaná v Obchodním rejstříku
Se Sidlem: 12000 Praha - Nové Město` Žitná 566/18
Zastoupená: _ Mor. Lukáš Vymětal, generální ředitel
Kupujicí i neni plátce DPH

Dále jen kupující

IČO 05108881
DIČ: -fl

takto:

1. Předmět kupní smlouvy
Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu přistrojíe), příslušenství a zboží (dále jen IIpředmět koupě'), to vše Specifikované níže
a kupující se zavazuje tato převzít a uhradit sjednanou kupní cenu způsobem stanoveným touto Smlouvou. Prodávající se Zavazuje dodat a
nainstalovat předmět plnění kupní smlouvy do 5 pracovnich dnů ode dne podpisu kupní Smlouvy oběma smluvními stranami.

Přístroje a příslušenství
Celkem
prodejní

Počet cena

Celkem
prodejní

bez cena S
DPH DPH

4 1 WL4 FS HCS OB2H5OQSBZOA06014CN2 l 46 900.- 1 46 900,- 56 749,-ř
2 lnstalace + Aqua Stop ventil l 3 000,- 1 ì Got?ř 3 630,-

Ceıkem j j 2 V 49 900.- _ 60379,- I

Prodejní cenaČV Název S.N. (výrobní číslo stroje); bez DPH/ks

2. Cena a platební podmínky
Kupující uhradí kupní cenu Za předmět koupě ve výši s DPH, uvedenou v článku 1 této Smlouvy, na účet prodávajícího po dodání předmětu koupě`
podpisu kupní Smlouvy a Všeobecných Smluvnich podmínek, a to na Základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatnosti do 30 dnů
od doručení dokladu Kupujícímu. Prodávající a kupující souhlasí, že faktura bude Zaslaná pouze elektronicky Z emailu Prodávajícího
fakturace@waterlogic.cz, a to na email Kupujícího: info@agentura-api.org. Nedílnou součásti faktury bude předávací protokol podepsaný oběma
smluvními Stranami.

3. Záruka
Prodávající na předmět koupě poskytuje Záruku v délce trvání stanovené Občanským Zákonikem, která počíná běžet ode dne dodání přístrojů.
Záruka se nevztahuje na:

a) Neodborný Zásah nebo manipulaci, používání přístroje v rozporu s návodem k obsluze a tím způsobené poškození přístroje nebo jeho
dílů.

b) vandalismuS,
c) Odcizeni (krádež) přístroje nebo jeho jednotlivých součásti.
d) Sanitaci, výměnu filtrů a UV lampy

Během trvání záruky ma' kupující právo na provedeni bezplatně záruční opravy a výměnu náhradních dílů S výjimkou případů uvedených výše a ve
„Všeobecných smluvních podmínkách".

l wat



4. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Společnosti Waterlogic CZ S.r.o. viz. Příloha č. 1 ke smlouvě (dále jen
„Všeobecné Smluvní podmínky").
V případě, že podmínky Stanovené touto Smlouvou jsou Odlišné od podmínek stanovených ve Všeobecných smluvních podmínkách, platí ujednání
této Smlouvy.
Tato smlouva může být změněna, ukončena nebo Zrušena pod sankcí neplatnosti takového jednání pouze písemným dodatkem k této smlouvě,
který musí být podepsán oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Smluvní Strany se dohodly, že písemná forma je zachována i v případě, že
Si Smluvní Strany navzájem e-maílem Zašlou soany jimi podepsaných stejnopisü takové smlouvy nebo dodatku, Zaručený či uznávaný elektronický
podpis se nevyžaduje. Pokud Se však bude jednat o Změnu místa pro předání předmětu nájmu nebo termínu dodání, je dostačující včasné písemné
oznámení prostřednictvím e-mailu na ínfo@waterlogic.cz učíněné nejpozději do 7 dnů před termínem dodáním.
Smluvní Strany výslovně prohlašujiI že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohodyI které by Se týkaly shodného
předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje Žádné jiné ujednání, které by tuto
smlouvu doplňovalo nebo měnilo.
Zástupci Smluvních Stran prohlašují, Že jsou plně způsobili k právnímu jednání, Že Si tuto smlouvu a podmínky před jejím podpisem přečetli, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůleI určitě a srozumitelně` nikoliv v tísni nebo Za nevýhodných podmínek a na důkaz
souhlasu s jejím Zněním připojuji Své podpisy.
Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech` každá ze smluvních stran Obdrži po jednom vyhotovení.

v .............. dne . „ .. ..-2021 vPrćızedne.,V ø; /2021
Za kupujícího; Za rødáıvêı'ı'øihø:V ˇ

podpis / razílkö

/
ı

podpis l razítko

2 water/ogic'



Příloha č. 1 Všeobecné smluvní podmínky Společnosti Waterlogic CZ s.r.o.
Obecná ustanovení
Tyto Všeobecné smluvní podmínky se vztahují na Smlouvy uzavřené dle Zákona č 89/2012 Sb .občanského Zákoníku. v platném Znění (dále jen .Občanský Zákoník). Účelem smlouvy je dodání předmětu koupě
a zaplacení za něj Vlastnické právo kpředmělu koupě přechází Z prodávajícího na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny na účet prodávajícího Nebezpečí vzniku Škody na předmětu koupě přechází
z prodávajícího na kupujícího dnem dodání přístroje

§ 1 Místo plnění. instalace
Místem plnění předmětu Smlouvy je misto určené kupujícím ve smlouvě. Kupující Se Zavazuje Zajistit na vlastní náklady přístup k místu pro předání předmětu koupě a podmínky pro jeho instalaci, a to ve
sjednaném termínu dodání Náklady vzniklé v souvislosti s dopravou automatu. jeho instalací a Zprovozněním nese prodávající. rovněž tak náklady spojené se zaškolením odborného personálu určeného
kupujícím obsluhující předmět koupě V případě. že není možné Z duvodu na straně kupujícího instalovat a předat předmět koupě v dohodnutém terminu. je prodávající oprávněný vyúčtovat kupujícímu případně
vıce nakžady. Personál k zajištění obsluhy určuje kupující, který Zajistí ,eco ucasl na školení obsluhy při předání předmětu koupě kupujícímu Kupující Zajistí na Svě náklady Zřízení Standardizovaných přípojek el
enzvrgıf; fl vody dle platných ČSN a v souladu S technickými podmínkami mviavanelio předmětu koupě. které si vyžádá předem u prodávajícího Kupující je povinen Si na vlastni náklady opatřit všechna případná
povolení pro umístění a instalaci přístroje a pro výdej Zboží. Pokud přístroj nemuže být ze stavebních nebo jiných důvodu instalován na smlouvou určeném místě. pak kupující určí a připraví včas jiné vhodně
místo vč všech přípojek el energie. popř vody Platební povinnost tim zústává nedotčena` Pokud bude misto instalace přístrojú během záruční doby dodatečně Změněno Zajišťuje přemístění a instalaci přislroju
jen prodávajícím určená osoba Kupující v tomto případě nese náklady na dopravu a instalaci v plně výší a je povinen Zajistit k instalaci přístupovou cestu a dozor technika Strany prodávajícího tak. aby nedošlo
k případným škodám pň transportu a chybné Instalaci Neodborná manipulace má Zásadní vliv na dodržení Záruk Ze strany prodávajícího instalaci a Servisní Zabezpečení Zajíštují jednotlivá Servisní střediska
prodávajícího

§2 Fakturace, platební podmínky
Cena Za předmět koupě a Zboží uvedená v čI 2 smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran
Kupujicí uhradí kupní cenu na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveněho prodávajícím.
Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání a převzetí předmětu koupě kupujícím Fakturovaná cena je splatná do 14 dnu od dala vystavení daňového dokladu-faktury Faktura bude mít všechny
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisu. Zejména pak Občanského Zákoníku a Zákona o dani Z pñdaně hodnoty V případě. že faktura nebude mít veškeré potřebné náležitosti. muže
kupující požádat o opravu údaju a případné doplnění Celková cena na daňovém dokladu bude uvedena včetně příslušné sazby DPH
Zaplacením ceny Za předmět koupě a Zboží se rozumí její úhrada kupujícím na účel prodávajícího. nedohodnou-li se strany v kupní smlouvě jinak
V případě. že je kupující v prodlení S platbami. je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úhradu Smluvní pokuty ve výši 0.5 % Za každý započatý den prodlení z dlužné částky Tím není dotčeno právo
prodávajícího na úhradu případných škod a více nákladu
Ceny ostatních služeb má prodávající právo Zvýšit v závislosti na rustu ročního indexu inflace vyhlašovaného Českým statistickým úřadem pro daně obdobi, které bude platné ode dne zveřejnění indexu inflace
nebo v případě Zvýšení cen dodavatelu prodávajícího nebo Změny sazby DPH.

§ 3 Termín dodání
Stanovení termínu dodání předmětu koupě ajeho instalace se sjednává individuálně při každém smluvním vztahu aje určen tak. aby mohl být u běžných dodávek dodržen

§ 4 Odpovědnost za škodu
Odpovědnost Za škodu při instalací předmětu koupě prováděné Odbomým personálem prodávajícího Se řídí ustanovením § 1 těchto Všeobecných smluvních podmínek
Ostatní odpovědnosti za škody vzniklé porušením povinnosti stanovené smlouvou nebo Zákonem při přípravě smlouvy nebo během smluvního vztahu se řídí Občanským zákoníkem
Nároky na náhradu škody na majetku kupujícího spočívající vjiných dúvodech. nežje předmět smlouvy. jsou vyloučeny
Kupujícíje seznámen S typem a Skladbou ostatních služeb vhodných pro předmět koupě. tj přístrojú. které doporučí prodávající s ohledem na jejich naprogramování Přístroj je kupující povinen podle návodu na
obsluhu ve lhútách Zde stanovených pravidelně čistit a neměnit typ filtračních patron a UV lamp s ohledem na funkčnost a použití přístroje V případě. že toto nebude Ze strany kupujícího dodržováno. nepřebírá
prodávající odpovědnost za škody a kupující tím též přichází o Záruku '
Škoda Se hradí v penězích
S pñhlědnutím k vyšší moci nebo neodvratítelným událostem včetně nepřekonatelných nebo nepředvidatelných překážek. o kterých Se budou Smluvní strany včas informovat a mající vliv na Zpoždění dodávky
předmětu koupě. jsou nároky smluvních stran na náhradu škody vyloučeny
Smluvní strany sjednávaji, že povinnosti k náhradě škody se smluvní Strana Zprosti prokáže - liI že jí ve splnění smluvní nebo zákonné povinnosti dočasně nebo trvale Zabránila mımořádná nepředvidatelná
nebo nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeji vúli. Překážka vzniklá z osobních poměru Smluvní strany nebo vznikla až v době. kdy byla smluvní Strana s plněním Smluvené nebo Zákonné povinnosti
v prodlení. ani překážka kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat. ji však povinnosti k náhradě škody nezprosti
Pokud se následkem nepředvidatelné nebo nepřekonatelná překážky kterékoliv plnění související s touto Smlouvou zpozdí. nebo se stane nesplnitelným. pak se takové Zpoždění nebo nesplnění nebude považovat
za porušení smlouvy a Ihuty ke Splnění Smluvních Závazkú se prodlouží o dobu trvání takovéto překážky Strana. která je postižená takovou překážkou, je však povinna okamžitě. písemně. uvědomit dmhou
stranu o této skutečnosti o Začátku trvání překážky. předpokládané době jejího trvání a možných dusledcích
Za nepředvidatelné nebo nepřekonatelná překážky Se má například:
přírodní katastrofa. terorizmus. požár. Záplavy. povstání nebo Stávky. výluka. válečný Stav. jiné násilné nepokoje. nehody. kterým se nedalo vyhnout` přıjetí zákona nebo každého mimořádného výnosu Zákonného
úřadu pokud příčiny a události leží mimo obvyklou kontrolu smluvních stran
Smluvní strany vynaloží veškeré úsıli. aby minimalizovaly jakoukoli škodu Zpúsobenou nepředvidatelnou nebo nepřekonatelnou překážkou

§5 Záruka za jakost
Záruční lhuta. není -li dohodnuto v kupní Smlouvějinak. Se řídí Zákonnou úpravou a počíná běžet dnem dodání předmětu koupě

- Záruka Za jakost Se vztahuje na technické vady nikoliv na vady vzniklé ztrátou. odcizením vandalismem. ohněm a opotřebenim a to Zejména opotřebenim. jehož příčinou je a) vodní kámen -
poškození nebo servisni Zásahy. jejichž příčinou je usazený vodní kámen (v případě nepoužívání vodního t'ıltru nebo nepravidelně. nesprávné výměny) nebo nedodržování pravidelného procesu
odvápnění; b) čistění výparníkú chlazení- problémy s chlazením. pokud není prováděno pravidelné čistění mřížek ventilátorů. výparníkú a také pokud není dodržována dostatečná vzdálenost od
okolních předmětu předepsané výrobcem; c) životnost daná výrobcem ostatnich dílú a součástí. např vodní Iiltr (objem v litrech a časová životnost 6 mésicu nebo i rok). předepsané údržby
výrobcem podle počtu porci (UV lampa. gumová těsnění aj )

Pokud nebudou dodržovány provozní podmínky nebo podmínky údržby stanovené prodávajícím nebo budou prováděny změny na přístroji. vyměňovány jeho části či používány opotřebené materiály. které
neodpovídají originálním specifikacím. Ztrácí kupující nárok na záruku ve smyslu shora uvedených ustanovení o záruce a právo na bezplatnou Záruční opravu
Náklady na náhradní dily práci a dopravu Za účelem Zjištění a odstranění vad a Závad. které vzniknou Zejména opotřebenim nebo použitím nevhodných součásti a nevhodnou manipulací S předmětem koupě
v Zániční Ihútě nebo nedodržováním návodu k obsluze přístroje budou fakturovány prodávajícím kupujícímu dle aktuálního ceníku prodávajícího a nejsou obsahem záruky
Požadavek na odstranění vad musí kupující písemně bez Zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu

§6 Smluvní pokuta
V případě. že kupující po podpisu kupní smlouvy neuhradi příslušnou část kupní ceny stanovenou v kupní smlouvě a prodávající v dusledku toho odstoupi od kupní smlouvy je kupující povinen uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 % Z ceny předmětu koupě. která bude splatná do 14 dnu od doručení výzvy kjejímu hrazení

§ 7 Mlčenlivost
Smluvní strany Se Zavazují zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnoslech a informacích. se kterými Se seznámí pň plnění smlouvy a v Souvislosti s ni a veškeré tyto informace považuji za důvěrně informace v
souladu S§ 1730 Občanského Zákoníku

§8 Ostatní ujednání
Smluvní strany berou na vědomi. že v případě komunikace a výměny informaci pomoci internetu (vč. e-mailové komunikace) existuje riziko zpřístupnění těchto informací třetím osobám Smluvní strany vzájemně
nenesou jakoukoliv odpovědnost. vyplývající z použití nebo zneužití těchto informaci jakoukoliv třetí osobou. které tato třetí osoba Získá v Souvislosti s výše uvedenou komunikací a výměnou informací pomoci
internetu (vč e-mailové komunikace)
Prodávající je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. je-li kupující v prodlení s úhradou sjednané ceny nebo jeji splatné části po dobu delší než 30 dní V tomto případě je prodávající oprávněn již dodaný předmět
koupě okamžitě kupujícímu odebrat. V případě výkonu práva na odstoupení od Smlouvy je prodávající oprávněn převzít předmět koupě Zpět v době od 8 00 do 16 00 hodin v pracovni dny a strana kupujicíhoje
povinna garantovat přístup prodávajícího k převzetí předmětu koupě Zpět
Prodávající múže Shromažďovat. používat. předávat v rámci společností. ukládat nebo jinak zpracovávat (Souhrnné. "Zpracovávat") informace poskytnuté kupujícím, které mohou být vztaženy ke konkrétním
jednollivcùm ("osobní údaje"). jak je definováno platnými právními předpisy. Prodávající bude zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy Za účelem uzavírání Smluv jednání s kupujícím a
zajištění plnění služeb Ze smlouvy Kupující tímto potvrzuje. že má oprávnění poskytovat osobní údaje prodávajícímu v Souvislosti se smlouvou a že osobní údaje byly shromážděny a Zpracovány v souladu s
platnými právními předpisy. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu veškeré nezbytné pokyny pro Zpracování osobních údajú a bude předávat jen úplně a v daném okamžiku aktuální osobní údaje. pñčemž
prodávající v souladu s těmito pokyny přijme technická. organizační a personální opatření na ochranu osobních údajú Prodávající je oprávněn zpracovávat kontaktní osobni údaje (jméno. příjmení. e-mailovou
adresu a telefonní číslo). a to za podmínek příslušných Zákonu upravujících ochranu osobních údaju (GDPR) Pro kontrolu a/nebo aktualizací příslušných osobních údaju muže kupující kdykoli kontaktovat
prodávajícího a obráceně Prodávající nemá právo používat osobní údaje pro marketingové aktivity anı je nesmí poskytnout 3 stranám.
Pokud je nebo bude některé ustanovení těchto Všeobecných Smluvních podmínek neplatné. zústávají ostatni ustanovení v platností Neplatná ustanovení budou nahrazena odpovídajícími právoplatnými
ustanoveními, která odpovídají výše uvedené vúIi stran a platné legislativě
Více smluv. uzavřených mezi stranami je na Sobě nezávislých. pokud není výslovně písemně Sjednáno něco jinehn (např. dodatek. změna. tří/hitem apod.)
Kupní smlouva muže být změněna. zrušena nebo ukončena pod sankcí neplatnosti takového ujednání pouze písemným dodatkem této smlouvy. který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. přičemž Za písemnou formu se považuje pouze forma listinná
Pň odběru ostatních služeb si strany Sjednávají zvláštní pravidla odběru dle rozvozového plánu pro daný region prodávajícího. obvykle na základě zamıíštatrıe pıserr z amino-xy flııˇ-b ı JIJJeunávI-.v odsouhlasené
oběma Smluvními stranami

XXX




